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Чемпіонат УПЛ
2017/18 5-й тур, Матч №27

Неділя, 13.08.2017, 17:00, "Іллічівець", Маріуполь. 34°C. Глядачі: 9120

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 0

«Карпати» Львів

12 Худжамов Рустам (К)
4 Неплях Євген
79 Вакуленко Сергій
13 Яворський Сергій
20 Кирюханцев Ігор
11 Чурко Вячеслав
8 Кольцов Віталій
29 Кожанов Денис
9 Мишньов Дмитро
50 Болбат Сергій
86 Фомін Руслан

Запасні
1 Гальчук Євген
88 Рудика Сергій
7 Кісіль Руслан
6 Віценець Віталій
23 Насонов Олександр
19 Тищенко Ігор
30 Білий Максим

Тренер
Севідов Олександр

1 Підківка Роман
5 Нестеров Андрій
87 Кортеджано Гуідо Себастьян
94 Мірошніченко Денис
54 Лебеденко Орест
44 Федецький Артем
48 Кльоц Дмитро
16 Худоб'як Ігор (К)
21 Ді Франко
11 Чачуа Амбросій
93 Дебелко Роман

Запасні
23 Мисак Роман
47 Грисьо Максим
45 Себа Рібас
70 Лобай Іван
95 Ткачук Юрій
4 Перейра Федеріко Ернан
14 Аркес Бласко Маріо

Тренер
Наварро Баркеро Серхіо

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Іщенко В'ячеслав
Офіцер безпеки:
Желєзний Микола
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 5-й тур, Матч №27
Неділя, 13.08.2017, 17:00, "Іллічівець", Маріуполь. 34°C. Глядачі: 9120

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 0 «Карпати» Львів
8 Кольцов Віталій 6'

11 Чурко Вячеслав 10'

11 Чурко Вячеслав 18'

86 Фомін Руслан 21'

46' 11 Чачуа Амбросій
14 Аркес Бласко Маріо

53' 93 Дебелко Роман
45 Себа Рібас

29 Кожанов Денис
88 Рудика Сергій 56'

67' 45 Себа Рібас

71' 21 Ді Франко
47 Грисьо Максим

11 Чурко Вячеслав
30 Білий Максим 75'

84' 44 Федецький Артем

86 Фомін Руслан
6 Віценець Віталій 89'

9 Мишньов Дмитро 90'

50 Болбат Сергій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


